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Project 11-0139, Repair Indoor Physical Fitness Center at Bldg 401 and FC-332

The time and date for the receipt of proposals remains 1400, Wednesday, 21 September 2011.

See Continuation Page
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1) Question: Plan sheet M-6 on the Repair FC332 project shows a points schedule with notes that mention 
DDC controls and a site building controller.   DDC controls are not listed in the specification.    Is it the 
intent of this project that the DDC controls be included for all scheduled pieces of HVAC equipment? 

Answer:  Yes, the DDC controls are to be included for all scheduled pieces of HVAC equipment.  The 
Contractor shall tie into existing system.  (Attached is DDC Spec 23 09 54) 

2) Question: Drawings FA-4 & FA-5 notate for some work to be in Bid Option #1.  There is not bid options 
per the bid schedule.  Is this going to be a revised bid schedule or are we to price this under Priced Line 
Item 0002? 

Answer:  Work included in Drawings FA-4 & FA-5 shall be in the price for Priced Line Item 0002. 

3) Question: There is no division 8 in our specifications for the doors and hardware. 

Answer: Division 8 is included in the additional/revised specifications. 

4) Question: On sheet A\4 there are details for the toilet accessories required for three of the restroom areas 
but there is not a detail for E207, the upstairs women restroom. 

Answer: The upstairs Women's Toilet R207 was recently renovated prior to this project.  Existing 
toilet accessories in R207 are to remain, except as shown in attached bulletin drawings B1 and EBD-
1. 

5) Question: FC332 sheet E3 shows several ceiling fans, these are not listed on the fixture schedule and there 
is not a description of these on the drawings. Please clarify. 

Answer: Regarding the Ceiling Fans.  Relocate 21 of the existing 23 ceiling fans to ceiling above 
Cycles E114 and Tread Mills E115 as indicated by detail 1 sheet E3. Provide 15 new ceiling fans in 
Free Weights 116 as indicated by detail 1 sheet E3. New ceiling fans shall be 54" diameter, low 
profile, white finish, with heavy duty quiet motor. 

6) Question: There is not a specification for the wood trim specialty material or the wainscot material. 

Answer: Wood trim and wainscot for building 401 is covered in spec section 06 20 00.  That is part of 
the Bldg 401 Revised and Added Spec Sections.  

7) Attached is DDC Spec section 23 09 54, which is 7 pages 

8) Attached is “Bldg 401 Revised and Added Spec Sections” which is 213 pages. 

9) Attached is Sheet B1, Renovated Conditions Women’s Toilet R207, Bldg 401.  1 sheet. 

10) Attached is Sheet EB1, Renovated Conditions Women’s Toilet R207, Bldg 401.  1 sheet. 


